

Comune di Santa Maria a Monte

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI IN SOMMA URGENZA
Post eventi meteo 02 novembre 2023
Aggiornamento della perizia a seguito di ulteriori sopralluoghi effettuati

COMMITTENTE:

Santa Maria a Monte, 28/12/2023

IL TECNICO 


| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| | LAVORI FALORNI (SpCat 1) | | | | | | | |
| 1 TOS23/ 1_09.V01.02 4.001 | Disboscamento e ripulitura di sottobosco anche in pendenza, con abbattimento di soggetti arbustivi e arborei, comprese tutte le operazioni manuali, con motosega, decespugliatore e ... nonché la pulizia iniziale e finale dell'area. con diametro del tronco a 130 cm da terra <25 e per densità minime del 20%. | | 10,00 | | 20,000 | 200,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 200,00 | 3,65 | 730,00 |
| 2 TOS23/ 1_16.A04.00 2.002 | Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici a qualsiasi profondità in terreni sciolti. con accantonamento del materiale escavato nell'area di pertinenza del cantiere. | | 10,00 | 3,000 | 4,000 | 120,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 120,00 | 6,10 | 732,00 |
| 3 TOS23/ 1_16.A04.00 5.001 | Scavo a gradoni continui per la preparazione del piano di posa delle scarpate di ammorsamento dei nuovi rilevati o dei ringrossi arginali compreso ogni onere per la creazione dei g ... azione verso l'interno del rilevato e a spigoli netti. per una profondità di m 0,8 misurata ortogonalmente alla scarpata | | 10,00 | 2,000 | | 20,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 20,00 | 5,95 | 119,00 |
| 4 TOS23/ 1_04.F06.00 8.001 | Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed anello elastomerico, SN8, posta su letto di sabbione e materiale sciolto sp. minimo 20 cm, escluso scavo e rinterro diam. est. 200 mm | | 3,00 | 4,000 | | 12,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 12,00 | 38,10 | 457,20 |
| 5 TOS23/ 1_PR.P12.05 0.001 | Blocchi modulari per la realizzazione di opere di sostegno, a secco e a gravità, in calcestruzzo vibrato C25/30 forato e con riseghe per l'incastro, dimensioni cm. 100x100x100 | | | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 24,00 | 192,93 | 4'630,32 |
| 6 TOS23/ 1_05.A09.00 1.003 | Riempimento di scavi stradali o di scavi eseguiti per posa in opera di tubazioni in sedi viarie, realizzato con mezzi meccanici, compreso ogni onere per la costipazione e pilonatur ... l 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale di scavo precedentemente depositato a bordo scavo. | | 10,00 | 0,500 | 3,000 | 15,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 15,00 | 21,33 | 319,95 |
| 7 TOS23/ 1_04.B12.00 1.001 | Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale arido di cava stabilizzato naturale con curva granulometrica secondo UNI EN 13285, spessore non inferiore a 30 cm | | 10,00 | 3,000 | 0,500 | 15,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 15,00 | 49,42 | 741,30 |
| 8 TOS23/ | Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) MTT 15000 kg con momento massimo di | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 7'729,77 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 29'972,74 |
| | LAVORI POGGETTI INT.1 (SpCat 4) | | | | | | | |
| 22 TOS23/ 1_16.A04.00 1.002 | Scotico superficiale spinto fino a una profondità di 30 cm per formazione cassonetto, eseguito a macchina comprendente l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative r ... ale escavato a impianto di smaltimento autorizzato o in aree di cantiere. su superfici inclinate e su paramenti arginali | | 6,00 | 4,000 | | 24,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 24,00 | 4,38 | 105,12 |
| 23 TOS23/ 1_16.A04.00 2.002 | Scavo di sbancamento eseguito con mezzi macchinari a qualsiasi profondità in terreni sciolti. con accantonamento del materiale escavato nell'area di pertinenza del cantiere. | | 6,00 | 1,500 | 4,000 | 36,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 36,00 | 6,10 | 219,60 |
| 24 TOS23/ 1_16.A04.00 5.001 | Scavo a gradoni continui per la preparazione del piano di posa delle scarparate di ammorsamento dei nuovi rilevati o dei ringrossi arginali compreso ogni onere per la creazione dei g ... azione verso l'interno del rilevato e a spigoli netti. per una profondità di m 0,8 misurata ortogonalmente alla scarparata | | 6,00 | 2,000 | | 12,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 12,00 | 5,95 | 71,40 |
| 25 TOS23/ 1_05.A09.00 1.003 | Riempimento di scavi stradali o di scavi eseguiti per posa in opera di tubazioni in sedi viarie, realizzato con mezzi meccanici, compreso ogni onere per la costipazione e pilonatura ... 195% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale di scavo precedentemente depositato a bordo scavo. | | 6,00 | 0,500 | 2,000 | 6,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 6,00 | 21,33 | 127,98 |
| 26 TOS23/ 1_04.B12.00 1.001 | Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale arido di cava stabilizzato naturale con curva granulometrica secondo UNI EN 13285, spessore non inferiore a 30 cm | | 6,00 | 3,000 | 0,500 | 9,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 9,00 | 49,42 | 444,78 |
| 27 TOS23/ 1_PR.P12.05 0.001 | Blocchi modulari per la realizzazione di opere di sostegno, a secco e a gravità, in calcestruzzo vibrato C25/30 forato e con riseghe per l'incastro, dimensioni cm. 100x100x100 | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 192,93 | 2'315,16 |
| 28 TOS23/ 1_AT.N06.0 18.006 | Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) MTT 15000 kg con momento massimo di sollevamento di 10000 daNm al gancio mobile sfilamento max 6 m, nolo mensile. | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 12,00 | 37,90 | 454,80 |
| 29 TOS23/ 1_AT.N01.1 00.902 | Oneri per consumo carburanti, oli e altri materiali per macchine operatrici -da 10.000 kg a 25.000 kg - da 126 CV a 300 CV | | | | | 12,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 12,00 | | 33'711,58 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 35'777,02 |
| | LAVORI POGGETTI INT.2 (SpCat 5) | | | | | | | |
| 32 TOS23/ 1_16.A04.00 1.002 | Scotico superficiale spinto fino a una profondità di 30 cm per formazione cassonetto, eseguito a macchina comprendente l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative r ... ale escavato a impianto di smaltimento autorizzato o in aree di cantiere. su superfici inclinate e su paramenti arginali | | 8,00 | 4,000 | | 32,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 32,00 | 4,38 | 140,16 |
| 33 TOS23/ 1_16.A04.00 2.002 | Scavo di sbancamento eseguito con mezzi maccanici a qualsiasi profondità in terreni sciolti. con accantonamento del materiale escavato nell'area di pertinenza del cantiere. | | 8,00 | 1,500 | 4,000 | 48,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 48,00 | 6,10 | 292,80 |
| 34 TOS23/ 1_16.A04.00 5.001 | Scavo a gradoni continui per la preparazione del piano di posa delle scarpate di ammorsamento dei nuovi rilevati o dei ringrossi arginali compreso ogni onere per la creazione dei g ... azione verso l'interno del rilevato e a spigoli netti. per una profondità di m 0,8 misurata ortogonalmente alla scarpata | | 8,00 | 2,000 | | 16,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 16,00 | 5,95 | 95,20 |
| 35 TOS23/ 1_05.A09.00 1.003 | Riempimento di scavi stradali o di scavi eseguiti per posa in opera di tubazioni in sedi viarie, realizzato con mezzi meccanici, compreso ogni onere per la costipazione e pilonatur ... 1 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale di scavo precedentemente depositato a bordo scavo. | | 8,00 | 0,500 | 2,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 8,00 | 21,33 | 170,64 |
| 36 TOS23/ 1_04.B12.00 1.001 | Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale arido di cava stabilizzato naturale con curva granulometrica secondo UNI EN 13285, spessore non inferiore a 30 cm | | 8,00 | 3,000 | 0,500 | 12,00 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 12,00 | 49,42 | 593,04 |
| 37 TOS23/ 1_04.F06.00 8.001 | Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed anello elastomerico, SN8, posta su letto di sabbione e materiale sciolto sp. minimo 20 cm, escluso scavo e rinterro diam. est. 200 mm | | 3,00 | 2,000 | | 6,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 6,00 | 38,10 | 228,60 |
| 38 TOS23/ 1_PR.P12.05 0.001 | Blocchi modulari per la realizzazione di opere di sostegno, a secco e a gravità, in calcestruzzo vibrato C25/30 forato e con riseghe per l'incastro, dimensioni cm. 100x100x100 | | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 18,00 | 192,93 | 3'472,74 |
| 39 TOS23/ 1_AT.N06.0 18.006 | Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) MTT 15000 kg con momento massimo di sollevamento di 10000 daNm al gancio mobile sfilamento max 6 m, nolo mensile. | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 40'770,20 |

COMMITTENTE:

Comune di Santa Maria a Monte

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
LAVORI IN SOMMA URGENZA
Post eventi meteo 02 novembre 2023

COMMITTENTE:

Santa Maria a Monte, 28/12/2023

IL TECNICO



| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 TOS23/ 1_17.P07.00 3.001 | Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato I D.M. 15.7.2003 n. 389 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 97,85 | 97,85 |
| 2 TOS23/ 1_17.S08.00 3.001 | Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 1,00 | 32,09 | 32,09 |
| 3 TOS23/ 1_17.S08.00 2.002 | Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 1,00 | 50,43 | 50,43 |
| 4 TOS23/ 1_17.P07.00 3.001 | Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato I D.M. 15.7.2003 n. 389 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 97,85 | 97,85 |
| 5 TOS23/ 1_17.S08.00 3.001 | Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 1,00 | 32,09 | 32,09 |
| 6 TOS23/ 1_17.S08.00 2.002 | Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 1,00 | 50,43 | 50,43 |
| 7 TOS23/ 1_17.P07.00 3.001 | Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato I D.M. 15.7.2003 n. 389 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 97,85 | 97,85 |
| 8 TOS23/ 1_17.S08.00 3.001 | Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 1,00 | 32,09 | 32,09 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 490,68 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 490,68 |
| 9 TOS23/ 1_17.S08.00 2.002 | <p>Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 50,43 | 50,43 |
| 10 TOS23/ 1_17.P07.00 3.001 | <p>Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 97,85 | 97,85 |
| 11 TOS23/ 1_17.S08.00 3.001 | <p>Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 32,09 | 32,09 |
| 12 TOS23/ 1_17.S08.00 2.002 | <p>Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 50,43 | 50,43 |
| 13 TOS23/ 1_17.P07.00 3.001 | <p>Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 97,85 | 97,85 |
| 14 TOS23/ 1_17.S08.00 3.001 | <p>Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 32,09 | 32,09 |
| 15 TOS23/ 1_17.S08.00 2.002 | <p>Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 50,43 | 50,43 |
| 16 TOS23/ 1_17.P07.00 3.001 | <p>Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 97,85 | 97,85 |
| 17 TOS23/ 1_17.S08.00 3.001 | <p>Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 999,70 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 999,70 |
| | SOMMANO ora | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 32,09 | 32,09 |
| 18 TOS23/ 1_17.S08.00 2.002 | Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 1,00 | 50,43 | 50,43 |
| 19 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014 | Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. | | 2,00 | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 22,60 | 45,20 |
| 20 TOS23/ 1_17.N05.00 2.017 | Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. | | 2,00 | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 9,95 | 19,90 |
| 21 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001 | WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 211,12 | 211,12 |
| 22 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001 | WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 211,12 | 211,12 |
| 23 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014 | Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. | | 4,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 22,60 | 90,40 |
| 24 TOS23/ 1_17.N05.00 2.017 | Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. | | 4,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 9,95 | 39,80 |
| 25 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001 | WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 211,12 | 211,12 |
| 26 TOS23/ 1_17.N05.00 | Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'910,88 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 1'910,88 |
| 2.014 | incluso nolo per il primo mese. | | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 22,60 | 226,00 |
| 27 TOS23/ 1_17.N05.00 2.017 | Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. | | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 9,95 | 99,50 |
| 28 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001 | WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 211,12 | 211,12 |
| 29 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014 | Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. | | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 22,60 | 339,00 |
| 30 TOS23/ 1_17.N05.00 2.017 | Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. | | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 9,95 | 149,25 |
| 31 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001 | WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 211,12 | 211,12 |
| 32 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014 | Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. | | 5,00 | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 22,60 | 113,00 |
| 33 TOS23/ 1_17.N05.00 2.017 | Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. | | 5,00 | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 9,95 | 49,75 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 3'309,62 |
| | TOTALE euro | | | | | | | 3'309,62 |
| | ----- ----- | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

COMMITTENTE:

